ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2021 г.	с.Мугун	№ 28
Об отмене Постановления № 3 от 17.01.2018 г. «Об утверждении плана по противодействию коррупции в Мугунском сельском поселении» на 2018-2021 годы»
     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане по  противодействию коррупции на 2021-2024 годы»,  Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Мугунского сельского поселения
 Постановляет:
1. Отменить Постановление № 3 от 17.01.2018 года «Об утверждении плана по противодействию коррупции в Мугунском сельском поселении на 2018-2021 годы»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мугунского
сельского поселения	        В.Н.Кучеров